

VÄLKOMMEN TILL HSB STOCKHOLM

HSB Stockholm har fått förtroendet att förvalta er bostadsrättsförening. Det är ett viktigt uppdrag och vi kommer att göra allt för att uppfylla era önskemål och förväntningar.

Tillsammans med det här brevet så får du avier för din månadsavgift. Dessa avier behöver du betala manuellt.

Vill du i framtiden betala dina avier på annat sätt erbjuder vi Autogiro, E-faktura eller Kivra.

Väljer du att betala din avgift via våra digitala betalsätt så minskar du din klimatpåverkan och samtidigt har du möjligheten att ta emot och betala avierna från oss var du än befinner dig.



Efter det att du anmält dig till någon av våra digitala betalsätt kommer dessa att börja gälla från och med nästa kvartals avisering.

AUTOGIRO

Du ansöker om autogiro via din internetbank. Har du inte möjlighet att ansluta dig till autogiro via din internetbank kan du kontakta vår Kund- och Medlemsservice för att få hjälp.

Vill du i förväg veta hur mycket pengar som kommer att dras via ditt autogiro loggar du in med mobilt BankID på [www.hsb.se/Mitt HSB](http://www.hsb.se/MittHSB). Under fliken Mina sidor - Bostadsinfo finns alla uppgifter om dina avier.

E-FAKTURA

Om du anmäler dig för E-faktura skickar vi avin för din avgift eller hyra elektroniskt till din internetbank. Det enda du behöver göra är att godkänna betalningen.

Logga in på din internetbank för att ansluta dig till E-faktura. På din internetbank söker du upp HSB Stockholm ek förening som mottagare och anger ditt personnummer, namn och avtalsnummer (avtalsnumret finns angivet på din hyres- och avgiftsavi).

KIVRA

Om du redan nu har en digital brevlåda hos Kivra kommer du per automatik att få dina avier dit. För att ansluta dig hos Kivra registrerar du dig på www.kivra.com eller laddar ner deras app.

E-POSTAVISERING

Om du önskar kan du få din avi för din avgift eller hyra via e-post en gång i månaden, i stället för ett brev i brevlådan. För att ansluta dig gå in på HSB Stockholms hemsida och anmäl dig.

På www.hsb.se/stockholm kan du läsa mer om våra betalsätt och hur du ansluter dig.

Har du frågor? Hör av dig till oss!

010-442 11 00 alt. www.hsb.se/stockholm/kontakt



HSB – där möjligheterna bor